
11.11.2015

   Kolmapäev, 11. november
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna MÄHE Baptistikoguduse pastor RUUDI LEINUS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – KÜLALIS-LAHKUSEST ;  kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID:  JUHTIMISE TÄHTSUS VÕRGUSTIKES. Teemat mõtestavad VALLO ARUMÄE ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ILMAR TOMUSK,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL AVAB TEE (Js 11:1-16). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog. õp. AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: OMA ISADE POJAD. Stuudios on Tallinna Kalju koguduse pastorid ERKI TAMM ja VILVER ORAS                                            
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: PALVE ja PROHVETLIKUD SÕNUMID. Stuudios on KERTU TOOTS ja RAUL UDIKAS  EEA palvetoimkonnast ning saatejuht pastor INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Mikrofoni ees on TAIMI PÄRNA ja  MARGIT PRANTSUS, et kõnelda ÜLISTUSEST ja PALVEST    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse II kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            TEELISED: SEAL, KUST ENAM KAUGEMALE MINNA EI SAA. ELERI ja INDREK SOIDLA kutsuvad kuulajaid kaasa avastama Uus Meremaad    
                Kell 20            HINGEVAOD: religiooni – ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR kõneleb seekord PERFEKTSIONISMIST    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTTU endakirjutatud raamatust „OTT,VANAISA ja TEISED ,  seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELi  jutlus - USUST (Hb 11)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  EESTIMAA, ÄRKA!  KUI EVANGEELSED ON TÄNA KOGUDUSED ja KAS ON ÜLDSE TÄNAPÄEVAL EVANGELISTE. Vestlusringis on HEIGO AUSMEES; INDREK LUIDE ja saatejuhina JANEK PALLASE.    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV: AVALIKULT HARIDUSEST. Stuudios on Vanalinna Hariduskolleegiumi õpetaja TIINA VEISMANN, kodanikualgatuse “Avalikult Haridusest„ eestvedaja KALEV ROOSIVÄLI ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: KEISRILE KEISRI OMA, JUMALALE JUMALA OMA. Autorisaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  

 1 / 1


